LEI No 1.124, DE 24DF, AGOSTO DE 2023.

"Promove adequação orçamentária no âmbito do

MUNICÍPrc DE EDEIA e autortza a abertura de

credito especial ao orÇamento anual de 2023 no valor

de R$ 125.125,39 (Cento e vinte e cinco mil, cento e

vinte e cinco reois e trinta e nove centavos)."

Art.Io. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orçamento vigente do

MLjNICÍPIO DE EDEIA crédito especial, no valor de RS 125.125,39 (Cento e vinte e cinco

mil, cento e vinte e cinco reais e trinta e nove centavos). Conforme dotação abaixo

identificada:

coM A FORÇA DO POVO!
2021/2024

Ação:210 AUDIOVIS
Detalharnento : 178.092 - Transferências Destinadas ao

n' 19512022 - AÍt.
Elemento: 3.3.90.31 - Culturais, R$ 9.051,74
Ar1ísticas, Científicas, Desportivas e Outras